Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кубраки

24 октября 2018 года                                                                                       № 45

О внесении изменений в постановление  администрации Кубраковского

сельского поселения от 22.08.2017 года №38 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

по присвоению адреса объекту  недвижимости на территории

Кубраковского сельского поселения»

С учетом изменений, утвержденных распоряжением Правительства РФ

от 16.06.2018 года №1206-р «О внесении изменений  в распоряжение

Правительства РФ от 31.01.2017 года № 147-р», в целях достижения целевых

показателей дорожной карты внедрения в Белгородской области целевой

модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов

недвижимого имущества», утвержденной Губернатором Белгородской

области 22.02.2017 года, во исполнение фактора 1.5.1. «Обеспечение

разработки и утверждения административных регламентов (внесение

изменений в действующие регламенты) предоставления муниципальной

услуги по присвоению адреса земельному участку и объекту недвижимости в

части сокращения срока оказаний услуги»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Подпункт 2.4. пункта 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги по присвоению адреса

земельному участку и объекту капитального строительства и внесения его в

федеральную информационную адресную систему составляет не более 8

дней со дня регистрации заявления.

2. В подпункте 3.1. «Состав и последовательность выполнения

административных процедур» пункта 3 Регламента:

- абзац «При отсутствии документов, необходимых для исполнения

запроса, в течение 14 дней составляется отрицательный ответ,

2

подтверждающий неполноту состава предоставленных  документов по теме

запроса» изложить в следующей редакции:

 «При отсутствии документов, необходимых для исполнения запроса, в

течение 8 дней составляется отрицательный ответ, подтверждающий

неполноту состава предоставленных  документов по теме запроса».

- абзац «Максимальный срок исполнения административной

процедуры составляет 12 дней со дня регистрации заявления» изложить в

следующей редакции:

 «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги по

присвоению адреса земельному участку и объекту капитального

строительства и внесения его в федеральную информационную адресную

систему составляет не более 8 дней со дня регистрации заявления».

3. Разместить данное постановление на  официальном сайте

администрации Кубраковского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» по адресу: http://kubrakovadm.ru.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой

Глава администрации

Кубраковского  сельского поселения                                        Р.Шевченко

http://kubrakovadm.ru/

	3. Разместить данное постановление на  официальном сайте администрации Кубраковского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» по адресу: http://kubrakovadm.ru.